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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Naam wedstrijd: Nationale competitie deel 4
Locatie (plaats): Kapelle  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 23-04-2023 - 23-04-2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: De Bloesem Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Nationale Zwemcompetitie deel 4 23-4-2023 - 13:45

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter P.C.M. de Kok-de la Cousine D 12-020 KAPELLE 13JK, DJP009S
2 Kamprechter J. Eertink H 12-020 KAPELLE 23JK, DHV4869
3 Kamprechter N. de Maillie H 12-022 HULST 3JK, DKL5665
4 Starter Begeleider J.J. Kloosterman H 12-020 KAPELLE 23aJ, FDF4577
5 Jurysecretaris Begeleide F. Meliefste H 12-022 3a2aJ, FGC923V
6 Jurysecretaris Begeleider E. Rütze-Holleman D 12-020 KAPELLE 3JK, DNM779R
7 Jurysecretaris Begeleide T.A.G. Fermont-Geerts D 12-007 TERNEUZEN 3aJ, DYX536U
8 Tijdwaarnemer J.R. Kluijtmans D 12-003 KLOETINGE 3JK, DRJ7383
9 Tijdwaarnemer E. Kodde H 12-022 4, FGC925X

10 Tijdwaarnemer K. Schutte-Wolf D 12-022 3, DJH606H
11 Tijdwaarnemer S. van Minnen D 12-007 TERNEUZEN 3, FFZ712V
12 Tijdwaarnemer P.J.M. Verheedt D 12-007 3, FBR311C
13 Tijdwaarnemer G.M.W.A. Veringmeier D 13-091 3, DTV538V
14 Tijdwaarnemer E.M. Wagemakers-Ros D 13-091 a4, FHX290C
15 Tijdwaarnemer E. Heuvink D 12-003 3, FCR5418
16 Tijdwaarnemer J.W.J. Kleijne H 12-020 KAPELLE 3, FDF4555
17 Tijdwaarnemer J.P. Glerum H 12-020 3aJ, DWP067L

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Schelde 1 De Schelde 6:10.37 ___________
Tuur Willaert 11, Morrison Schram 11, Olivia Snijder 11, Siebe van Hoeve 10

3 AquaDream 1 AquaDream 4:56.91 ___________
Delano van der Wegen 08, Jayna Wagemakers 10, Manaudou Verhaar 08, Adam Ziani 11

4 De Bevelanders 1 De Bevelanders 5:08.55 ___________
Jan Mol 07, Sophie van de Waart 09, Sven Vette 09, Vlada Filimonov 10

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:24.04 ___________
Sophie Kindts 09, Niek Hoogesteger 08, Eva Maksymova 09, Tycho Meliefste 08

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Elise Rothuis De Bevelanders 1:16.32 200404758 ___________
3 Marieke Hirdes De Bevelanders 1:09.61 200302140 ___________
4 Paulien Koster De Bevelanders 1:11.80 200005398 ___________
5 Jessica Boonman De Bevelanders 1:16.53 199904732 ___________

Serie 2 van 2

1 Hilde Scheele De Schelde 1:08.23 199903276 ___________
2 Lien Fermont De Schelde 1:05.20 200500506 ___________
3 Bridget de Bat De Schelde 1:01.01 200400382 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 1:05.03 199803870 ___________
5 Vera de Munnik De Bevelanders 1:07.57 200400636 ___________
6 Kim Teljeur AquaDream 1:08.95 200202154 ___________

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 33.13 200500972 ___________
3 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 31.26 199604064 ___________
4 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 31.48 196300452 ___________
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 31.23 200500104 ___________
2 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 29.62 200502492 ___________
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 29.30 199402894 ___________
4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 29.44 197701186 ___________
5 Mijntje Blok Z&PC De Ganze 31.11 200203784 ___________

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:00.92 199903153 ___________
3 Jochem Rozinga De Bevelanders 58.96 199903281 ___________
4 Mark Legters De Schelde 1:00.63 199303361 ___________
5 Bart Rommers De Bevelanders 1:02.15 200301183 ___________

Serie 2 van 2

1 Diederik Colombijn AquaDream 56.19 200403025 ___________
2 Junior Vermeulen De Bevelanders 54.77 200103363 ___________
3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94 200003721 ___________
4 Jomme Bruijnzeel De Schelde 54.63 199900755 ___________
5 Vincent Dermaux AquaDream 55.81 199600599 ___________
6 Arco Nahon De Bevelanders 58.78 199701483 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 2 26.79 200202063 ___________
3 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 26.04 199802045 ___________
4 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 26.72 199701541 ___________
5 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 2 29.29 196000521 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Charlotte de Munck De Bevelanders 2:16.47 201003450 ___________
2 Imke Noordermeer AquaDream 2:02.25 201003014 ___________
3 Bentley Wauters De Schelde 1:48.74 201201166 ___________
4 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 2:01.74 201200540 ___________
5 Yinthe Stoffels De Schelde 2:07.71 201101466 ___________
6 Jennifer Schouten De Bevelanders NT 201103402 ___________

Serie 2 van 2

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:45.84 201100682 ___________
2 Sanne Bos De Schelde 1:38.69 201000404 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 1:28.54 201100686 ___________
4 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:38.40 201002642 ___________
5 Ida Theys De Schelde 1:44.16 201000162 ___________
6 Layla Weemaes De Schelde 1:47.73 201001216 ___________
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kato Schuppert Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201102064 ___________
3 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2 57.77 201001538 ___________
4 Olivia Ennik Z&PC De Ganze 1:04.04 201103056 ___________

Serie 2 van 2

1 Neeltje Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 2 57.25 201102060 ___________
2 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 52.89 201101328 ___________
3 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 2 49.91 201003650 ___________
4 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 52.34 201201142 ___________
5 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 2 56.67 201103294 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Teun van der Vlies AquaDream NT 200903581 ___________
3 Tuur Willaert De Schelde 2:01.55 201101167 ___________
4 Rick Overwater De Bevelanders 2:05.60 201001341 ___________

Serie 2 van 2

1 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:52.37 201002999 ___________
2 Adam Ziani AquaDream 1:45.04 201100369 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 1:20.67 200900519 ___________
4 Bjorn van Son De Bevelanders 1:43.68 201000307 ___________
5 Julian van der Wegen AquaDream 1:45.80 201001959 ___________
6 Siebe van Hoeve De Schelde 1:55.15 201002299 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2 48.36 200900349 ___________
4 Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2 53.32 201002705 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Amy Schrijenberg De Bevelanders NT ___________
3 Lara van Son De Bevelanders 3:09.21 200703056 ___________
4 Maartje Crajé De Bevelanders 4:03.65 200601464 ___________

Serie 2 van 2

1 Sanne Jimkes De Bevelanders 3:03.50 200703138 ___________
2 Charlotte Duine De Bevelanders 2:55.05 200702822 ___________
3 Manaudou Verhaar AquaDream 2:47.80 200801376 ___________
4 Merel Hommers De Schelde 2:49.45 200600926 ___________
5 Fenna Theunissen De Bevelanders 2:55.26 200600532 ___________
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:34.81 200703122 ___________
3 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:28.11 200604336 ___________
4 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:30.36 200601466 ___________
5 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:48.15 200704500 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jort Glerum De Bevelanders NT 200500527 ___________
3 Tim van den Hoven De Bevelanders 2:50.20 200503419 ___________
4 Ruben Slingerland De Bevelanders 3:00.92 200601005 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:11.98 200601049 ___________
4 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:21.29 200802597 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jessica Boonman De Bevelanders 3:06.37 199904732 ___________
3 Marieke Hirdes De Bevelanders 2:58.00 200302140 ___________
4 Paulien Koster De Bevelanders 3:02.76 200005398 ___________
5 Elise Rothuis De Bevelanders 3:14.46 200404758 ___________

Serie 2 van 2

1 Natasja Böseler De Bevelanders 2:52.77 199803870 ___________
2 Hilde Scheele De Schelde 2:45.19 199903276 ___________
3 Bridget de Bat De Schelde 2:36.12 200400382 ___________
4 Lien Fermont De Schelde 2:39.77 200500506 ___________
5 Kim Teljeur AquaDream 2:49.00 200202154 ___________
6 Vera de Munnik De Bevelanders 2:55.84 200400636 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

Serie 1 van 2

2 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:25.01 200500972 ___________
3 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:21.88 196300452 ___________
4 Mijntje Blok Z&PC De Ganze 1:22.22 200203784 ___________

Serie 2 van 2

1 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:19.01 200502492 ___________
2 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:18.21 200500104 ___________
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 1:14.89 199402894 ___________
4 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:17.72 199604064 ___________
5 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:18.57 197701186 ___________

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bart Rommers De Bevelanders 2:41.30 200301183 ___________
3 Jochem Rozinga De Bevelanders 2:34.53 199903281 ___________
4 Mark Legters De Schelde 2:37.14 199303361 ___________
5 Sjoerd Boogert De Bevelanders 2:44.22 199903153 ___________

Serie 2 van 2

1 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:24.10 200103363 ___________
2 Jomme Bruijnzeel De Schelde 2:20.79 199900755 ___________
3 Vincent Dermaux AquaDream 2:16.61 199600599 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 2:16.91 200003721 ___________
5 Diederik Colombijn AquaDream 2:21.70 200403025 ___________
6 Arco Nahon De Bevelanders 2:33.01 199701483 ___________

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:09.81 199701541 ___________
3 Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:07.12 200202063 ___________
4 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 1:07.87 199802045 ___________
5 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:15.49 196000521 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Linn de Koeijer De Schelde 1:43.12 200901246 ___________
2 Lis van Minnen De Schelde 1:34.80 200900486 ___________
3 Jayna Wagemakers AquaDream 1:16.37 201000226 ___________
4 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:18.75 200900382 ___________
5 Sophie van de Waart De Bevelanders 1:36.32 200902456 ___________
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Elvina Louws Z&PC De Ganze 43.12 200804426 ___________
3 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 37.45 200900286 ___________
4 Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 2 37.54 200903072 ___________
5 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 43.71 200904160 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Marijn van den Boomgaard De Bevelanders 1:34.87 200703177 ___________
3 Delano van der Wegen AquaDream 1:08.35 200801941 ___________
4 Jan Mol De Bevelanders 1:08.95 200701293 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 2 36.49 200800579 ___________
4 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 46.49 200801331 ___________

Programmanr. 23 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Eefje Onderdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202680 ___________
3 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 2 52.11 201202400 ___________
4 Deveny Moerland Z&PC De Ganze NT 20122678 ___________

Serie 2 van 3

2 Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 2 47.05 201201680 ___________
3 Yfke Noordermeer AquaDream 45.86 201201688 ___________
4 Thorpe Verhaar AquaDream 46.16 201300631 ___________
5 Jolie van de Waart De Bevelanders 48.49 201300970 ___________

Serie 3 van 3

1 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 43.83 201202394 ___________
2 Reza Dijke Z & PC De Zeeuwse Kust 2 42.00 201201062 ___________
3 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 39.76 201100501 ___________
4 Ian Bolle De Bevelanders 40.27 201102257 ___________
5 Davey Otte De Bevelanders 42.76 201100045 ___________
6 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 45.82 201301139 ___________
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Schelde 1 De Schelde 4:40.81 ___________
Jelle Fermont 06, Sophie Cuelenaere 09, Tuur Willaert 11, Merel Hommers 06

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:23.52 ___________
Tim van den Hoven 05, Fenna Theunissen 06, Ruben Slingerland 06, Sanne Jimkes 07

4 AquaDream 1 AquaDream 4:33.36 ___________
Delano van der Wegen 08, Manaudou Verhaar 08, Julian van der Wegen 10, Jayna Wagemakers 10

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:17.61 ___________
Niek Hoogesteger 08, Eva Maksymova 09, Tycho Meliefste 08, Anouk Vis 09

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 15:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 AquaDream 1 AquaDream 4:08.32 ___________
Vincent Dermaux 96, Manaudou Verhaar 08, Diederik Colombijn 04, Kim Teljeur 02

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:03.35 ___________
Marieke Hirdes 03, Junior Vermeulen 01, Benjamin Vermeulen 00, Natasja Böseler 98

4 De Schelde 1 De Schelde 4:07.11 ___________
Jomme Bruijnzeel 99, Bridget de Bat 04, Lien Fermont 05, Jelle Fermont 06

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 15:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 1:53.32 ___________
Britt van Vossen 96, Sander de Hamer 97, Judith Schuijs 94, Pieter de Visser 98

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:02.68 ___________
André Schutte 60, Maaike Meulblok 05, Hilde Koole 05, Remy Vane 02



SPONSORS VAN ZWEMCLUB DE BEVELANDERS

WWW.FAAMBV.NL • MOELEKER@FAAMBV.NL 
0113 34 09 55

Duine Piping & Montage
Onze diensten:

Constructie • Installatietechniek
Leidingwerk • Scheepsvaart

Tankbouw • Voedingsindustrie

Ambachtsweg 11b • 4421 SK  Kapelle • 0113 330 892 
info@duinemontage.nl • www.duinemontage.nl

Jos & Rianne Otte
Dijkwelseweg 15-B
4421 PN  Kapelle

Telefoon: 0113 34 48 59
www.rozenkwekerijotte.nl

Rozenkwekerij Otte
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Charlotte de Munck De Bevelanders NT 201003450 ___________
2 Yinthe Stoffels De Schelde 3:27.31 201101466 ___________
3 Layla Weemaes De Schelde 3:10.84 201001216 ___________
4 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 3:17.32 201200540 ___________
5 Jennifer Schouten De Bevelanders NT 201103402 ___________
6 Imke Noordermeer AquaDream NT 201003014 ___________

Serie 2 van 2

1 Ida Theys De Schelde 2:57.87 201000162 ___________
2 Sanne Bos De Schelde 2:54.96 201000404 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 2:40.03 201100686 ___________
4 Vlada Filimonov De Bevelanders 2:42.37 201002642 ___________
5 Lindsey de Gijsel De Schelde 2:57.71 201100682 ___________
6 Bentley Wauters De Schelde 2:58.46 201201166 ___________

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Neeltje Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201102060 ___________
3 Kato Schuppert Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201102064 ___________
4 Olivia Ennik Z&PC De Ganze NT 201103056 ___________

Serie 2 van 2

1 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201103294 ___________
2 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:39.93 201001538 ___________
3 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:25.05 201201142 ___________
4 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:28.64 201003650 ___________
5 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:00.08 201101328 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 32 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale competitie deel 4
Kapelle, 23-4-2023

Programmanr. 32, Jongens, 200m vrije slag

Serie 1 van 2

2 Rick Overwater De Bevelanders NT 201001341 ___________
3 Teun van der Vlies AquaDream NT 200903581 ___________
4 Bjorn van Son De Bevelanders NT 201000307 ___________

Serie 2 van 2

1 Siebe van Hoeve De Schelde 3:36.62 201002299 ___________
2 Tuur Willaert De Schelde 3:08.16 201101167 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 2:26.15 200900519 ___________
4 Adam Ziani AquaDream 2:51.36 201100369 ___________
5 Julian van der Wegen AquaDream 3:21.94 201001959 ___________
6 Jamie de Jonge De Bevelanders 3:38.11 201002999 ___________

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:15.09 200900349 ___________
4 Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:45.64 201002705 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:23.76 200704500 ___________
2 Maartje Crajé De Bevelanders 1:19.23 200601464 ___________
3 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:15.31 200604336 ___________
4 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:17.01 200703122 ___________
5 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:19.34 200601466 ___________
6 Amy Schrijenberg De Bevelanders NT ___________

Serie 2 van 2

1 Fenna Theunissen De Bevelanders 1:09.73 200600532 ___________
2 Sanne Jimkes De Bevelanders 1:07.44 200703138 ___________
3 Charlotte Duine De Bevelanders 1:05.21 200702822 ___________
4 Manaudou Verhaar AquaDream 1:07.37 200801376 ___________
5 Merel Hommers De Schelde 1:09.05 200600926 ___________
6 Lara van Son De Bevelanders 1:13.53 200703056 ___________

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:08.81 200802597 ___________
2 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:05.12 200601049 ___________
3 Tim van den Hoven De Bevelanders 1:00.28 200503419 ___________
4 Jelle Fermont De Schelde 1:00.45 200600395 ___________
5 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:06.04 200601005 ___________
6 Jort Glerum De Bevelanders 1:10.54 200500527 ___________

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 38 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Elise Rothuis De Bevelanders 1:34.86 200404758 ___________
3 Paulien Koster De Bevelanders 1:23.08 200005398 ___________
4 Jessica Boonman De Bevelanders 1:31.55 199904732 ___________

Serie 2 van 3

2 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:20.11 200500104 ___________ BM
3 Kim Teljeur AquaDream 1:19.08 200202154 ___________
4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:19.96 197701186 ___________ BM
5 Hilde Scheele De Schelde 1:22.79 199903276 ___________

Serie 3 van 3

1 Vera de Munnik De Bevelanders 1:17.37 200400636 ___________
2 Natasja Böseler De Bevelanders 1:16.97 199803870 ___________
3 Bridget de Bat De Schelde 1:07.29 200400382 ___________
4 Lien Fermont De Schelde 1:16.59 200500506 ___________
5 Marieke Hirdes De Bevelanders 1:17.35 200302140 ___________
6 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:18.68 200502492 ___________ BM

Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Mark Legters De Schelde 1:15.62 199303361 ___________
2 Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:11.43 199903153 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:10.27 200103363 ___________
4 Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:10.62 200202063 ___________ BM
5 Bart Rommers De Bevelanders 1:13.59 200301183 ___________
6 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:33.11 196000521 ___________ BM
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Programmanr. 39, Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.23 199903281 ___________
2 Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:03.73 199900755 ___________
3 Diederik Colombijn AquaDream 1:02.64 200403025 ___________
4 Vincent Dermaux AquaDream 1:03.15 199600599 ___________
5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:04.56 200003721 ___________
6 Arco Nahon De Bevelanders 1:08.78 199701483 ___________

Programmanr. 40 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200900286 ___________
3 Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200903072 ___________
4 Linn de Koeijer De Schelde NT 200901246 ___________

Serie 2 van 2

1 Elvina Louws Z&PC De Ganze 3:48.63 200804426 ___________
2 Sophie van de Waart De Bevelanders 3:28.17 200902456 ___________
3 Jayna Wagemakers AquaDream 3:02.45 201000226 ___________
4 Sophie Cuelenaere De Schelde 3:18.88 200900382 ___________
5 Lis van Minnen De Schelde 3:31.16 200900486 ___________
6 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200904160 ___________

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 42 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200801331 ___________
2 Marijn van den Boomgaard De Bevelanders 3:55.59 200703177 ___________
3 Jan Mol De Bevelanders 3:01.65 200701293 ___________
4 Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:08.55 200800579 ___________
5 Delano van der Wegen AquaDream NT 200801941 ___________

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 44 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Deveny Moerland Z&PC De Ganze NT 20122678 ___________
3 Thorpe Verhaar AquaDream 1:09.81 201300631 ___________
4 Eefje Onderdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202680 ___________

Serie 2 van 3

2 Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 2 56.43 201201680 ___________
3 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 55.34 201100501 ___________
4 Ian Bolle De Bevelanders 55.46 201102257 ___________
5 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:06.74 201202400 ___________

Serie 3 van 3

1 Reza Dijke Z & PC De Zeeuwse Kust 2 55.00 201201062 ___________
2 Jolie van de Waart De Bevelanders 52.69 201300970 ___________
3 Davey Otte De Bevelanders 48.85 201100045 ___________
4 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 49.74 201301139 ___________
5 Yfke Noordermeer AquaDream 54.57 201201688 ___________
6 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 55.28 201202394 ___________

Programmanr. 45 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 16:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 4:17.79 ___________
Zaia Mulder 10, Maceo Wisse 09, Anouk Vis 09, Tycho Meliefste 08

Niek Hoogesteger 08, Luna Kodde 07, Remy Vane 02, Natasja Forat 77

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 3:54.47 ___________
Vlada Filimonov 10, Sven Vette 09, Sophie van de Waart 09, Jan Mol 07

Sanne Jimkes 07, Tim van den Hoven 05, Natasja Böseler 98, Benjamin Vermeulen 00

4 De Schelde 1 De Schelde 4:11.02 ___________
Sanne Bos 10, Tuur Willaert 11, Sophie Cuelenaere 09, Siebe van Hoeve 10

Merel Hommers 06, Jelle Fermont 06, Bridget de Bat 04, Jomme Bruijnzeel 99

5 AquaDream 1 AquaDream 4:19.02 ___________
Imke Noordermeer 10, Adam Ziani 11, Jayna Wagemakers 10, Julian van der Wegen 10

Manaudou Verhaar 08, Delano van der Wegen 08, Kim Teljeur 02, Vincent Dermaux 96
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